AKT THEMELIMI

I SHOQERISE "Breshka Development " SH.P.K.

Sot, me daté 16/11/2022,

Z.Alban Breshka, shtetas Shqiptar , i biri i Besimit, lindur mé¢ 15/03/1972, né Durres/Shqiperi, banues né
Tirane/Shqiperi e mbajtés i ID me nr . H20315098N , madhor e me zotési t& ploté juridike e pér té vepruar

Né pérputhje me ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtaret dhe Shoggérite Tregtare" (i ndryshuar) dhe
ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit", kam vendosur té themeluan njé
Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar té emértuar "Breshka Development ” Sh.p.k. (mé poshté referuar si
"Shogéria").

NENI 1
EMERTIMI

Emri i Shogérisé éshté "Breshka Development” Sh.p.k.

NENI 2
SELIA

Selia zyrtare ¢ Shoqérisé ndodhet né adresén: Rruga “Don Bosko", Ndériesa nr.164, Hyrja 1, Ap. 27,
Njesia administrative nr 9:1016, Tirane

Asamblgja e ortakéve mund té themelojé filiale, seli dytésore ose njési té tjcra operative si dhe té transferojé
selin€ e shogérisé né njé adresé apo qgytet tjeter.

NENI 3
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pér njé afat té pacaktuar, pérvec zgjatjes ose prishjes sé méparshme té saj
sipas vendimit t& Asmablesé sé Ortakéve.

NENI 4
OBJEKTI



Shogéria ka si objekt t& veprimtarisé sé saj:

-Aktivitet ne fushen e sherbimeve te konsulences se marketingut dhe shitjeve online.
-Menaxhimi i rrjeteve sociale dhe maksimizim i eficences se informacionit .
-Sherbime te formimit profesional dhe trajtimeve te personelit.

-Aktivitet ne fushen e blerjes dhe shitjes se pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe te cdo
aktiviteti te lejuar nga legjislacioni shqipetar per shogqerite tregtare ge mund te vieresohet
rentabel nga asambleja e shogerise.

Shoqgéria né ushtrimin e aktivitetit t& saj, do té marré té gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prané
institucioneve publike shgiptare, dhe do t& mbéshtetet né rregullat dhe normat né fuqi né lidhje me ushtrimin
¢ veprimtarisé s¢ saj té rregullt ekonomike,

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar éshté i pérbéré nga kontributet né té holla té ortakéve themelues né vlerén 590,000 (Pese
qind e netedhjete mije) Leke dhe éshté i ndaré né 1 kuote.

Kapitali themeltar ndahet si mé poshté:

- Z.Alban Breshka, lindur me 15/03/1972, zoteron 1 kuoté, me 100% té kapitalit themeltar,
me 1 (njé) pjesé me vleré 590,000 (Pese qind e nentedhjete mije) Leke té kapitalit
themeltar.

Kapitali themeltar mund t& zmadhohet népérmijet kontributeve (& reja né para osc né natyré, sipas
vendimeve t& asamblesé sé ortakéve t& marra mé shumicat té parashikuara pér ndryshimin e kétij statuti.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE

Organet e shoqérisé pérbéhen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.

- Asambleja e ortakéve éshté organi vendimmarrés i shoqérisé ¢ cila vepron né pérputhje me
Statutin e shoqgrisé dhe legjislacionin né fugqi.
- Organi administrativ 1 shoqgérisé eshte Administratori I shoqerise :

BreAden (o



- Z. Alban Breshka i cili zgjidhet pér njé periudhé prej 5 (pesé) vijet, nga 16/11/2022 —
16/11/2027, me té drejté rizgjedhjeje.

NENTI 7
LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shogérisé do té rregullohet nga dispozitat ¢ statutit t& shoqérisé, si dhe nga té gjitha dispozitat
ligjore né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 8
DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né 2 (dy) kopje origjinale né gjuhén shqipe.

Permbajtja e Aktit t¢ Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortakét themelues té shoqerise.

ORTAK I VETEM

Z. Alban Breshka

Reesidon W,



